
令和 6 年７月 9 日 

会員 各位 

佐賀県中古自動車販売協会 

佐賀県中古自動車販売商工組合 

（公 印 省 略） 

 

 登録等業務 休業のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりＪＵ佐賀の各事業に格

別のご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、ＪＵ佐賀では下記期間を休業とさせていただきます。 

ご理解、ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

８/９ 

（金） 

８/１０ 

（土） 

８/１１ 

（日） 

８/１２ 

（月祝） 

８/１３ 

（火） 

８/１４ 

（水） 

８/１５ 

（木） 

８/１６ 

（金） 

通常業務 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常業務 

 

【注意事項】 

※各県ＪＵごとに夏季休業期間は異なりますので、県外封印の登録可能日等については、

事前にＪＵ佐賀事務局までお問い合わせください。 

（ＴＥＬ：０９５２－３０－５６２５） 

 

以上 
 

 


